
Información de interés publicada en otros Boletines 
Oficiales

VI.1. Información de interés de la Universidad de
Granada aparecida en Boletines Oficiales

Anuncio de la Resolución del Rectorado de la Universidad de Granada por la
que se convoca licitación pública para la contratación de suministro de
equipamiento para el Palacio de la Madraza.  BOE 03/07/2010 .

Anuncio de la Resolución del Rectorado de la Universidad de Granada por la
que se convoca licitación pública para la contratación de obras
correspondientes al proyecto de conservación y acondicionamiento de restos
arqueológicos en el entorno de la Nueva Biblioteca de libre acceso de la
Facultad de Ciencias de la Educación.  BOE 03/07/2010 .

Anuncio de la Universidad de Granada sobre extravío de título de Licenciado en
Administración y Dirección de Empresas  BOE 03/07/2010 .

Anuncio de Universidad de Granada sobre extravío de título de Diplomada en
Graduado Social  BOE 03/07/2010 .

Anuncio de la Universidad de Granada sobre extravío de título de Filosofía de
Ana Eva Rodríguez García, con número de Registro Nacional de Títulos
2006/030577, de fecha de expedición 4 de octubre de 2005  BOE 01/07/2010 .

Resolución del Rectorado de la Universidad de Granada por la que se convoca
licitación pública para la contratación de servicio de gestión técnica global del I
Congreso Internacional y II Nacional de Acción Social y condiciones de trabajo
en las Administraciones Públicas  BOE 30/06/2010 .

Resolución del Rectorado de la Universidad de Granada por la que se convoca
licitación pública para la contratación de servicio multicanal de ayuda y soporte
técnico a usuarios del Centro de Servicios de Informática y Redes de
Comunicaciones  BOE 15/06/2010 .

Resolución del Rectorado de la Universidad de Granada por la que se convoca
licitación pública para la contratación de suministro para renovación de
citómetro sorter-analizador de la Unidad de Citometría de Flujo (flc) del Servicio
de Biología Fundamental del Centro de Instrumentación Científica  BOE 
15/06/2010 

http://secretariageneral.ugr.es/
Página 1 Copyright© 2025 Universidad de Granada

Secretaría General

 

http://secretariageneral.ugr.es/informacion/servicios/bougr/32/informacion-otros-boletines
http://www.ugr.es
http://boe.es/diario_boe/txt.php?id=BOE-B-2010-23688
http://www.ugr.es
http://boe.es/diario_boe/txt.php?id=BOE-B-2010-23689
http://www.ugr.es
http://boe.es/diario_boe/txt.php?id=BOE-B-2010-23716
http://www.ugr.es
http://boe.es/diario_boe/txt.php?id=BOE-B-2010-23721
http://www.ugr.es
http://boe.es/diario_boe/txt.php?id=BOE-B-2010-23477
http://www.ugr.es
http://boe.es/diario_boe/txt.php?id=BOE-B-2010-23243
http://www.ugr.es
http://boe.es/diario_boe/txt.php?id=BOE-B-2010-21183
http://www.ugr.es
http://boe.es/diario_boe/txt.php?id=BOE-B-2010-21184
http://boe.es/diario_boe/txt.php?id=BOE-B-2010-21184
http://secretariageneral.ugr.es/
https://www.ugr.es
http://secretariageneral.ugr.es/


VI.2. Otra Normativa de Interés Universitario

.

Anuncio de 24 de mayo de 2010, de la Fundación General de la Universidad de 
Granada-Empresa, de convocatoria de ayuda a la investigación. (PP.
1359/2010)  BOJA 24/06/2010 .

Orden de 24 de marzo de 2010, por la que se dispone el cese de miembros del
Consejo Social de las Universidades de Almería, de Jaén y de Granada,
nombrados por el sector de representantes de los intereses sociales,
designados por las organizaciones empresariales más representativas en el
territorio de la Comunidad Autónoma de Andalucía  BOJA 17/06/2010 .

Orden de 25 de marzo de 2010, por la que se dispone el nombramiento de
miembros del Consejo Social de las Universidades de Almería, de Jaén y de
Granada, por el sector de representantes de los intereses sociales, designados
por las organizaciones empresariales más representativas en el territorio de la
Comunidad Autónoma de Andalucía  BOJA 17/06/2010 .

Acuerdo de 20 de mayo de 2010, de la Comisión del Distrito Único Universitario
de Andalucía, por el que se establece el procedimiento para el ingreso en los
Másteres Universitarios  BOJA 05/07/2010 .

Resolución de 2 de junio de 2010, de la Universidad de Granada, por la que se
convoca a concurso público contratos de investigación adscritos a Proyectos,
Grupos y Convenios de Investigación  BOJA 28/06/2010 .

Orden EDU/1719/2010, de 21 de junio, por la que se establece la adscripción de
los títulos declarados equivalentes a los títulos de Técnico Superior de
Formación Profesional, de Técnico Superior de Artes Plásticas y Diseño o de
Técnico Deportivo Superior a las ramas de conocimiento y se adapta para ellos
la fórmula para el cálculo de la nota de admisión a la enseñanzas universitarias
oficiales de Grado  BOJA 28/06/2010 .

Orden EDU/1781/2010, de 29 de junio, por la que se convocan becas de
carácter general y de movilidad para el curso académico 2010-2011, para
estudiantes de enseñanzas universitarias  BOE 03/07/2010 .

Orden EDU/1799/2010, de 29 de junio, por la que se convocan becas de
colaboración de estudiantes en departamentos universitarios para el curso
académico 2010-2011  BOE 03/07/2010 .

http://secretariageneral.ugr.es/
Página 2 Copyright© 2025 Universidad de Granada

http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://www.juntadeandalucia.es/boja/boletines/2010/123/d/115.html
http://www.juntadeandalucia.es/boja/boletines/2010/118/d/8.html
http://www.juntadeandalucia.es/boja/boletines/2010/118/d/12.html
http://www.juntadeandalucia.es/boja/boletines/2010/130/d/4.html
http://www.ugr.es
http://www.juntadeandalucia.es/boja/boletines/2010/125/d/11.html
http://www.boe.es/boe/dias/2010/06/29/pdfs/BOE-A-2010-10316.pdf
http://www.boe.es/boe/dias/2010/07/03/pdfs/BOE-A-2010-10593.pdf
http://www.boe.es/boe/dias/2010/07/05/pdfs/BOE-A-2010-10669.pdf
http://secretariageneral.ugr.es/

